ZAPISNIK REDNE SKUPŠIČNE TENIŠKE ZVEZE SLOVENIJE
dne 25.5.2009 v Ljubljani

Prisotni delegati klubov: glej prilogo 1
Dnevni red:

1. Otvoritev skupščine in izvolitev delovnih organov

2. Poročilo verifikacijske komisije

3. Poročila:

predsednika Teniške zveze Slovenije (v nadaljevanju TZS)
direktorja TZS

predsednika strokovnega sveta

predsednice tekmovalno registracijske komisije

predsednika nadzornega odbora

potrditev poročil

4. Obravnava in potrditev zaključnega računa TZS

5. Potrditev nadomestnega člana Upravnega odbora TZS (v nadaljevanju UO TZS)
6. Potrditev priznanja za uspešno delo v slovenskem tenisu
Ad. 1
Skupščino je otvoril predsednik TZS Marko Umberger, ki je imel tudi pozdravni govor. Prisotnih je bilo 20 delegatov, ki so sprejeli sklep, da je skupščina sklepčna. V delovne organe za vodenje skupščine so bili izvoljeni:

Delovno predsedstvo:
predsednik: Marko Pauletič





član: Matjaž Plejič





član: Dušan Hočevar

Verifikacijska komisija:
predsednik: Andrej Poglajen





član: Luka Zalaznik





član: Aleš Filipčič

Zapisnikar:


Igor Knez

Overitelj zapisnika:
Bojan Matevžič

Ad. 2

Poročilo verifikacijske komisije:

Od 75 klubov, ki so imeli pravico glasovanja, je bilo prisotnih 20 delegatov klubov. Na poročilo verifikacijske komisije ni bilo pripomb.

Ad. 3

Poročila
Ad. 3.1

Poročilo predsednika TZS

Na poročilo predsednika TZS ni bilo pripomb. Poročilo je bilo potrjeno in soglasno sprejeto.

Ad. 3.2

Poročilo direktorja TZS

Na poročilo direktorja TZS ni bilo pripomb. Poročilo je bilo potrjeno in soglasno sprejeto.

Ad. 3.3

Poročilo predsednika strokovnega sveta
Na poročilo predsednika strokovnega sveta ni bilo pripomb. Poročilo je bilo potrjeno in soglasno sprejeto.

Ad. 3.4

Poročilo predsednice tekmovalno registracijske komisije

Na poročilo je imel pripombe delegat Šaleškega teniškega kluba iz Velenja Anton Grosman. Najprej je pohvalil predsednico za opravljeno sodniško delo na Dnevu slovenskega tenisa, nato pa podal naslednje štiri pripombe na delo komisije v tem mandatu:
· V primeru igralke Tine Rupert (igranje na dveh tekmovanjih v istem tednu), se ga, kljub izraženi želji, ni povabilo na sejo komisije, ko je le-ta odločala o tem prekršku; Zahteva pošteno in transparentno delovanje komisije.
· Zahteva, da se vsi pravilniki takoj uskladijo s sprejetimi sklepi komisije, da ne prihaja do razlik med njimi (primer statusa nižje kategorije na mastersih).
· Zahteva spoštovanje pravilnikov – prestavljanje tekem v ligaškem tekmovanju je možno le zaradi dežja ali višje sile. Izpostavil je letošnji primer v 2. B moški ligi in prestavitev tekme 4. kola med TK Krško in TK MAG Laško, ki sta bila poleg ŠTK Velenje v borbi za prvo mesto.

· Zahteva, da se vsi arhivski podatki ponovno naložijo na spletno stran TZS. Podal je seznam vseh manjkajočih podatkov, ki jih je delovni predsednik skupščine prebral delegatom. Seznam je v prilogi 2 tega zapisnika.

Odgovor predsednice:

· V primeru Tine Rupert je šlo za napako komisije, ki jo je tudi priznala. Igralka zaradi napake komisije ne sme biti kaznovana, zato je dobila osvojene točke.

· Komisija je pravilnike uskladila s sprejetimi sklepi, v enem odstavku, pa je to spregledala.

· Glede tretje pripombe predsednica ni podala odgovora.

· O četrti pripombi se je razpravljalo pri razpravi v zvezi s skupščino.

Delegat Teniškega kluba Branik Maribor Matjaž Kirbiš je na koncu diskusije poudaril, da je treba pravilnike spoštovati, ne glede na njihov obseg.  

Ad. 3.5

Poročilo predsednika nadzornega odbora

Na poročilo predsednika nadzornega odbora ni bilo pripomb. Poročilo je bilo potrjeno in soglasno sprejeto.

Ad. 4

Obravnava in potrditev zaključnega računa TZS

Na zaključni račun ni bilo pripomb. Zaključni račun je bil potrjen in soglasno sprejet.

Ad. 5

Potrditev nadomestnega člana UO TZS
Podpredsednik TZS in član upravnega odbora TZS Boris Zupančič je predsedniku TZS podal odstopno izjavo. UO je na svoji redni seji dne predlagal nadomestnega člana Aleksandra Svoljšaka, kot predstavnika veteranov. Delegati so Aleksandra Svoljšaka soglasno potrdili za nadomestnega člana UO.

Ad. 6

Potrditev priznanja za uspešno delo v slovenskem tenisu

Predsednik TZS Marko Umberger je dejal, da glede priznanj še ni bilo doseženega soglasja, in predlagal, da bi bilo le-to podeljeno na zaključni prireditvi TZS ob koncu leta. Delegati so soglasno potrdili predlog.

Ad. 7

Razprava v zvezi s skupščino

Delegat Železničarskega teniškega kluba Maribor Matjaž Plejić je vprašal, kje so omenjeni arhivski podatki, ki bi morali biti objavljeni na spletnih straneh TZS. Igor Knez iz pisarne TZS je odgovoril, da so podatki shranjeni na sedežu TZS (v elektronski in fizični oz. papirnati obliki).

Delegati so sprejeli sklep, da se direktorja TZS Zorana Kofola zadolži, da bodo vsi arhivski podatki objavljeni na spletnih straneh najkasneje do 30.6.2009.

Skupščina je bila zaključena ob 19.00. 
Priloge:

· Priloga 1 – seznam prisotnih delegatov s pooblastili;

· Priloga 2 – seznam manjkajočih arhivskih podatkov.

Zapisnikar: 



Overovatelj:


Delovni predsednik:

Igor Knez



Bojan Matevžič

Marko Pauletič
